CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NdmERO 08/92

De 18 de fevereiro de 1992

Declara facult~tivo o ponto na
Câmara municipal de Araraquara,

o PPESIDENTE DA cftmARA muNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E 5 O L V E

Declarar f2cultativo o ponto na Câma•
ra ~unicipal de Araraqu3ra, nos dias 02 e 03 de
março do corrente ~no - segunda e terça-feiras
de Carnaval.,

Cimara municipal de Araraquara, aos 18 (dezoi
to) dias do mês de fevereiro do ano de 1992 (mil, nove
centos e novRnta e dois),

E SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da c;mara municipal de Araraquara, na mesma data,

~

7

ADINA D L , ICE NIÓDOLD
Dir t a Geral